Dnia 24 Lutego (8 Marca) r. b. w *Biurze* *Romissji* Rząd: Prz: i *Skarbu*, w *Warszawie* przy ulicy *Rymarskiej* pod N^o 744, odbędzie się publiczna licytacja, na wydzierżawienie *DOCHODÓW* *CONSUMCYJNYCH* m. *Płocka*, na czas od d. 20 Marca (1 Rwiertnia) r. b. do dnia 19/31 Grudnia 1859 r. Za cenę do licytacji summa rs. 25,000 rocznie. Szczegółowe warunki do licytacji, w *Biurze* *Romissji* R. P. i S. w *Wydziale* *Dochodów* *Niestalych* *Sekcji* *Konsumcyjnej*, każdodziennie, przejrzane być mogą. *Vadium* rs. 2,500 w gotowiznie.

Dnia 27 Lutego (11) Marca r. b.

112,800; sprzedane będą przez publiczną licytację w drodze działów, w Trybunale Cywilnym Gubernji Warszawskiej w Warszawie w końcu miesiąca Kwietnia 1858 r., odbyć się mającą. Termin przygotowania przysądzenia, odbędzie się w dniu 5 (17) Marca 1858 r. O terminie stanowczej licytacji w właściwym czasie będzie doniesionem. Warunki sprzedaży i Taxę przejrzyć można w Kancellarji Pisarza Trybunału Wydziału IIIgo w Warszawie; tudzież u Mecenasa Wrotnowskiego w Warszawie, przy ulicy Miodowej Nr 489.

b. o godz: 4 po południu, w Tryb: Cyw: w Warszawie odbyć się mającą. Vadium rs. 2,000. Szacunek rs. 20,250. Warunki i taxa, są do przejrzania u popierającego sprzedaż Kazimierza Brzezińskiego Petrona w Warszawie przy ulicy Sto-Jerskiej Nr 1773.

Dobra **Gortatowice** w Ogu Rawskim położone, w dniu 12 (24) Marca 1858, o godzinie 10 zrana, przez publiczną licytację w Trybunale w Warszawie, sprzedane zostaną. Warunki sprzedaży przejrzane być mogą u Pisarza Trybunału w Wydziale 1 i u Adwokata Skibińskiego, pod N° 655 na Lesznie, nad Piwnicą Hamburgską mieszkającego. ¹

Vorbrodt, w Składzie Wyrobów Młyna Parowego, w domu Petyskusa, przy ulicy Senatorskiej, codziennie od godziny 9 rano do 4 po południu.

WYDZIAŁ STADA RZĄDOWEGO KONI w JANOWIE.

Z upoważnienia JW. Rzecz: Radey Stanu, Koniuszego Dworu J. C. R. MOSCI, Dyrektora Stada Rządowego Koni w Królestwie Polskim, z d. 18/30 Grudnia 1857 r. Nr 553, i z d. 2/14 Sty-cznia r. b. Nr 20, podaje do powszechnej wiadomości, iż w r. b. 1858, dla ułatwienia Mieszkańcom kraju, sposobności korzystania z Zakładu Stada Rządow: Koni, przeznaczone są punkta na Stacje Stadne, do których Ogierzy prowincjonalne wysłane zostaną:

I. w Gubernji Warszawskiej.